



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28102022-239911
CG-DL-E-28102022-239911

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4833]
No. 4833]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5051(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के जळगाव जिले में NH753J के कि.मी. 25.5 से कि.मी. 56.2 (ऑफिस ऑफ़ थे सडो, शिवजी स्टेचू चौक पाचोरा) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18/06/2022" और "23/07/2022" को "देशदुत टाइम्स" और "पुण्यनगरी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जळगाव जिले में NH753J के कि.मी. 25.5 से कि.मी.56.2 (ऑफिस ऑफ़ थे सदो ,शिवजी स्टेचू चौक पाचोरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: जळगाव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पाचोरा				
	गांव का नाम: बिल्दी बु.				
1	15/A	निजी	कृषी	0.17	संदेश आधार पाटील (15/अ)
2	8	निजी	कृषी	0.17	जवाहरलाल गणेशमल संघवी, प्रफुल्लकुमार जवाहरलाल संघवी, चंदाबाई जवाहरलाल संघवी (8)
3	84	निजी	कृषि	0.02	जयधर आधार पाटील (84)
4	85	निजी	कृषी	0.2	सतीष पद्माकर बिल्दीकर (85)
5	9/2/2/2Pai	निजी	कृषी	0.02	संजोगिता रविंद्र पाटील ()
6	9/A/1	निजी	कृषी	0.03	राजेंद्र भागचंद बोथरा (9/अ/1)
7	9/A/2/1	निजी	कृषी	0.09	सुनंदा सुनिल पाटील, जयश्री सुनिल पाटील, अक्षय सुनिल पाटील (9/अ/2/1)
8	9/A/2/2/1+9/A/2/2/2/Pai+9/A/2/2/3	निजी	कृषी	0.07	मिनाबाई धर्मराज पाटील, अनंत वेली संजय पाटील, संजय दौलत पाटील (9/अ/2/2/1 + 9/अ/2/2/2 पै + 9/अ/2/2/3)

9	9/B/1	निजी	कृषी	0.07	अरुण दौलत पाटील (9/ब/1)
	गांव का नाम: गोरडखेडे बु.				
10	10	निजी	कृषी	0.08	शकुंतलाबाई रामदास पाटील (10)
11	214	निजी	कृषी	0.02	गजानन हिंमतराव भोईटे, विजय हिंमतराव भोईटे, आप्पासाहेब हिंमतराव भोईटे (214)
12	221/1/1	निजी	कृषी	0.02	प्रकाश नथमल जैन (221/1/1)
13	25/1	निजी	कृषी	0.05	सुनिल संतोष पाटील (25/1)
14	25/2	निजी	कृषी	0.06	कमलबाई संतोष पाटील (25/2)
15	25/3	निजी	कृषी	0.03	प्रतिभा सुनिल पाटील (25/3)
16	25/4	निजी	कृषी	0.03	संध्या नवल पाटील (25/4)
17	25/5	निजी	कृषी	0.04	नवल संतोष पाटील (25/5)
18	41	निजी	कृषी	0.01	देविदास खंडु पाटील, अर्जुन खंडु पाटील , भास्कर खंडु पाटील (41)
19	46/2	निजी	कृषी	0.02	सुभाष वामन पाटील (46/2)
20	56	निजी	कृषी	0.07	पुनमचंद रामानंद मोर, कै रामानंदजी मोर चॅरिटेबल ट्रस्ट चे विद्यमान चेअरमन (56)
21	58	निजी	कृषी	0.04	पोपट झगा पाटील (58)
22	88	निजी	कृषी	0.04	जाकीर शेख अल्लाउद्दीन, नासीर शेख अल्लाउद्दीन, अबुलेस शेख अल्लाउद्दीन, मुसव्वीरुल इस्लाम शेख अल्लाउद्दीन, मुस्लीम शेख अल्लाउद्दीन (88)

23	89/1	निजी	कृषी	0.02	शोभाबाई सुरेश पाटील एकुक (89/1)
24	89/2	निजी	कृषी	0.03	सुभाष वामन पाटील (89/2)
25	90	निजी	कृषी	0.03	प्रकाश भावराव राजपुत (90)
26	91	निजी	कृषी	0.02	सुभाष प्रकाश पाटील, काशिनाथ रामा पाटील, केशरबाई रामा पाटील, पांडुरंग रामा पाटील, सुभाष रामा पाटील, हरी रामा पाटील (91)
गांव का नाम: गोरडखेडे खु.					
27	5	निजी	कृषी	0.02	शशीकांत सिताराम पाटील ()
28	6	निजी	कृषी	0.02	शशीकांत सिताराम पाटील, रविंद्र सिताराम पाटील (6)
29	81 Pai	निजी	कृषी	0.03	रविंद्र काशिनाथ पाटील (81 पै)
30	81 Pai	निजी	कृषी	0.09	विनोद काशिनाथ पाटील (81 पै)
31	82	निजी	कृषी	0.03	अभिषेक प्रकाश जैन, संनदा प्रकाश जैन (82)
32	84	निजी	कृषी	0.09	परशुराम बुधा पाटील, गोविंद बुधा पाटील, नादरबाई बुधा पाटील, सुनिल संतोष पाटील, नवल संतोष पाटील, मनिषा बाप संतोष पाटील, सुमनबाई हनुमान पाटील, विमलबाई भगवान पाटील, मनोज भागवान पाटील, प्रमोद हनुमान पाटील, समाधान हनुमान पाटील, चंद्रकांत हनुमान पाटील, सुनदा दत्तात्रय भोसले, भारती भरत भोसले, अलकनंदा अनंत पाटील, राजेंद्र आनंदा पाटील, संजय आनंदा पाटील, विनोद आनंदा पाटील, पंढरीनाथ आनंदा पाटील (84)
गांव का नाम: हडसन					
33	100	निजी	कृषी	0.22	सवित्राबाई बाप फकिरा पाटील

					(100)
34	113/1+113/3	निजी	कृषी	0.12	सुरेश चिंतामण पाटील (113/1 +113/3)
35	113/2	निजी	कृषी	0.08	किरणसिंग हिमंतसिंग पाटील (113/2)
36	48/1	निजी	कृषी	0.09	अमरसिंग चंद्रसिंग पाटील (48/1)
37	48/2	निजी	कृषी	0.1	महेंद्रसिंग काशिनाथ पाटील (48/2)
38	49	निजी	कृषी	0.07	नारायण रामु पाटील, अनिता सुभाष पाटील, मयुर सुभाष पाटील, श्रद्धा सुभाष पाटील (49)
39	50	निजी	कृषी	0.04	संगिता सुनिल पाटील (50)
40	51/1	निजी	कृषी	0.04	कृष्णनाथ सिताराम पाटील (51/1)
41	52/1	निजी	कृषी	0.09	सुकदेव केशव महाजन (52/1)
42	52/2/B	निजी	कृषी	0.08	सुरेखाबाई शिवदास पाटील (52/2/ब)
43	53/1	निजी	कृषी	0.1	प्रशांत पुंडलिक पाटील (53/1)
44	53/2	निजी	कृषी	0.08	रुपेश विठ्ठल पाटील (53/2)
45	62	सरकारी	बंजर	0.34	ग्रामपंचायत वडगाव खुर्द (62)
46	90/2/A	निजी	कृषी	0.09	राजु पुंडलीक पाटील (90/ब/2/ड/2)
47	90/2/A/2/D/1	निजी	कृषी	0.12	दिलीप बट्टीलाल मोर, गोविंद बट्टीलाल मोर, प्रणव राजेश मोर, राघव राजेश मोर, पायल राजेश मोर (90/2/अ/2/ड/1)
48	90/2/B/1	निजी	कृषी	0.08	शकुंतलाबाई नानाराव महाजन (90/2/ब/1)
49	90/2/B/2/A/2	निजी	कृषी	0.04	वत्सलाबाई भिमसिंग पाटील

					(90/2/ब/2/अ/2)
50	90/2/B/2/B/ Pai	निजी	कृषी	0.09	भिका पुंडलिक पाटील (90/2/ब/2/ब/ पै)
51	90/2/B/2/C/ 1	निजी	कृषी	0.05	अमरसिंग धनसिंग पाटील (90/2/ब/2/क/1)
52	96/1	निजी	कृषी	0.1	पद्माबाई सुभाषचंद्र संघवी (96/1)
53	96/2/2	निजी	कृषी	0.05	रणविर होमसिंग पाटील (96/2/2)
54	97/1+97/2+ 97/3	निजी	कृषी	0.49	मंदाबाई शरदसिंग पाटील, सोनाली भरतसिंग पाटील, रत्नाबाई राजेंद्रसिंग पाटील. (97/1 +97/2 + 97/3)
55	98	निजी	कृषी	0.21	कापडसिंग ननसिंग पाटील (98)
56	99/1/A/1	निजी	कृषी	0.1	ईश्वर ओंकार पाटील (99/1/अ/1)
57	99/1/B/1	निजी	कृषी	0.1	भाऊलाल शहासिंग पाटील (99/1/ब/1)
58	99/1/B/2	निजी	कृषी	0.34	निंबा भावलाल पाटील (99/1/ब/2)
59	99/1/B/3	निजी	कृषी	0.34	रणजित भावलाल पाटील (99/1/ब/3)
60	99/2/1	निजी	कृषी	0.2	नंदलाल शहासिंग पाटील (99/2/1)
	गांव का नाम: खेडगांव (नंदीचे)				
61	15/1A+2/A/ 1	निजी	कृषी	0.05	किरण रघुनाथ पाटील, सरस्वताबाई रघुनाथ पाटील, प्रकाश रघुनाथ पाटील, मालीनी वामन देवरे, पद्माबाई भगवान पाटील (15/1अ + 2/अ/1)
62	15/2/A/3	निजी	कृषी	0.02	अहमद मुसाजी बोहरी, दिलीप हरीभाऊ परदेशी (15/2अ/3)
63	15/2A/2	निजी	कृषी	0.03	विनायक रामचंद्र पाटील (15/2अ/2)

64	159/1A/1	निजी	कृषी	0.03	सुरेखा सुधाकर पाटील, कांचन सुरज पाटील (159/1अ/1)
65	159/2+3 Pai	निजी	कृषी	0.03	भास्कर नारायण पाटील (159/2 +3 पै)
66	162	निजी	कृषी	0.01	दत्त कौतिक पाटील, सुभाष कौतिक पाटील (162)
67	163	निजी	कृषी	0.02	अशोक शंकर पाटील, सुशिलाबाई भ्र शंकर पाटील, अलकाबाई बाप शंकर पाटील, मालनबाई भ्र.शंकर पाटील, वत्सलाबाई भ्र श्रीराम पाटील (163)
68	167	निजी	कृषी	0.03	पांडुरंग गणपत पाटील (167)
69	168	निजी	कृषी	0.02	बस्तीलाल हिलाल पाटील (168)
70	169	निजी	कृषी	0.005	बस्तीलाल हिलाल पाटील (169)
71	17/1	निजी	कृषी	0.04	नंदकिशोर विश्वासराव पाटील (17/1)
72	170	निजी	कृषी	0.005	लुभानसिंग भोजु पाटील (170)
73	171	निजी	कृषि	0.01	लुभानसिंग भोजु पाटील (171)
74	179/2	निजी	कृषी	0.06	अशोक दामु पाटील (179/2)
75	183/2/A/2/B/ 2/1/A/2	निजी	कृषी	0.04	केशरबाई पांडुरंग धनराळे (183/2/अ/2/ब/2/1/अ/2)
76	190	निजी	कृषी	0.03	दत्त भगा पाटील (190)
77	191/1	निजी	कृषि	0.04	तेजमल सुवालाल संघवी (191/1)
78	191/2A/2 +191/2A/1	निजी	कृषी	0.07	चंद्रकुमार सुवालाल संघवी, शोभाबाई चंद्रकुमार संघवी (191/2अ/2 +191/2अ/1)
79	193/2	निजी	कृषी	0.03	भगवान सखाराम पाटील, बाबुलाल सखाराम

					पाटील (193/2)
80	21/1	निजी	कृषी	0.04	सरस्वता रघुनाथ पाटील, किरण रघुनाथ पाटील, प्रकाश रघुनाथ पाटील, मालीनी वामन देवरे , पदमाबाई भगवान पाटील (21/1)
81	210/1A +210/1B	निजी	कृषी	0.02	पवन प्रकाश पाटील अपाक नर्मदाबाई सजन पाटील (210/1अ +210/1ब)
82	219	निजी	कृषी	0.07	हूसेन रमजान पिंजारी (219)
83	25	निजी	कृषी	0.05	मुक्ताबाई पाडुंग पाटील (25)
84	26	निजी	कृषी	0.05	पाडुंग संतोष पाटील (26)
85	31	निजी	कृषी	0.04	शोभा प्रल्हाद पाटील, प्रविण प्रल्हाद पाटील, अर्चना बाप प्रल्हाद पाटील, बाळु पितांबर पाटील, सुभाष पितांबर पाटील, हिरामण पितांबर पाटील, अशोक पितांबर पाटील, बायजाबाई विजय पाटील सुरेश शालीग्राम पाटील, दिलीप शालीग्राम पाटील, संजय शालीग्राम पाटील, मथुराबाई शालीग्राम पाटील, मंगलबाई नारायण पाटील , प्रकाश नारायण पाटील सोमनाथ नारायण पाटील रेखा भाऊसाहेब पाटील, राकेश उत्तम पाटील , अक्षय उत्तम पाटील , मिनाबाई उत्तम पाटील (31)
86	32	निजी	कृषी	0.03	आधार शामराव पाटील (32)
87	33	निजी	कृषी	0.01	भिला तुकाराम पाटील, नारायण तुकाराम पाटील, हरी तूकाराम पाटील (33)
88	34/1A/1/1 +1A/1/2	निजी	कृषी	0.15	अनिल बाबुलाल महाजन, राहुल बाबुलाल महाजन (34/1अ/1/1+1अ/1/2)

89	35	निजी	कृषी	0.09	वामन दोधु पाटील (35)
90	36/2	निजी	कृषी	0.04	विना उदय पाटील , संजु मधुकर पाटील (36/2)
91	40/2/B Pai	निजी	कृषी	0.09	रतन चिंधु धनराळे (40/2/ब/पै)
92	42/2/A/2/B/1 /B/3 + 42/2/B/3 +42/2/A/2/B /1/B/2 +42/2/B/2 + 42/2/A/2/B/1 /B/1 +42/2/B/1	निजी	कृषी	0.28	अनिल पुंडलिक धनराळे, जितेंद्र पुंडलिक धनराळे राजेंद्र पुंडलिक धनराळे (42/2/अ/2/ब/1/ब/3+42/2/ब/3+42/2/अ/2/ब /1/ब/2+42/2/ब/2+42/2/अ/2/ब/1/ब/1+42/ 2/ब/1)
93	42/2/A/2/B/2	निजी	कृषी	0.24	सुरेखा पुंडलिक धनराळे, संजय पुंडलिक धनराळे (42/2/अ/2/ब/2)
94	43/1	निजी	कृषी	0.15	विश्वनाथ लक्ष्मण पाटील (43/1)
95	43/2	निजी	कृषी	0.15	बाळु लक्ष्मण पाटील (43/2)
गांव का नाम: कृष्णापूरी					
96	6/1	निजी	कृषी	0.15	सांळुकाबाई भिकन पाटील, शेखर भिकन पाटील, सचिन भिकन पाटील, कांताबाई धोंडू पाटील, सुरेश गभा पाटील, उल्हास गबा पाटील, सकुबाई लक्ष्मण वाघ, बेबाबाई शांताराम पाटील, मुक्ताबाई नगराज पाटील, उषाबाई पाटील, आशाबाई गंभीर पाटील, लताबाई सुधाकर पाटील (6/1)
97	7/2	निजी	कृषी	0.32	श्रीराम पांडु पाटील (7/2)
गांव का नाम: लासगांव					
98	10/1/A +10/2	निजी	कृषी	0.21	अ.वकिल अ सलाम देशमुख, कैलास विश्वनाथ पाटील

					(10/1/अ/+10/2)
99	10/3	निजी	कृषी	0.02	मुदसिन अ जहिर देशमुख, आकीब अहमद देशमुख, फरीदाबी जहुर देशमुख (10/3)
100	10/4/B	निजी	कृषी	0.02	सरफराज अ खालीक देशमुख, जुबेर खालीक देशमुख (10/4/ब)
101	10/4/C	सरकारी	बंजर	0.02	ग्रामपंचायत लासगाव (10/4/क)
102	11/1	निजी	कृषी	0.12	वारीस खलील देशमुख, रईस खलील देशमुख, शोहेब खलील देशमुख (11/1)
103	11/1/Pai	निजी	कृषी	0.14	राहुल भागवत पाटील, अतुल भागवत पाटील (11/1/पै)
104	116	निजी	कृषी	0.02	इम्रान अ कादीर देशमुख (116)
105	13/2/A	निजी	कृषी	0.27	उमेश गोरख पाटील (13/2/अ)
106	13/2/B	निजी	कृषी	0.12	गोरख बाबुराव नेरपगार (13/2/ब)
107	140	निजी	कृषी	0.02	तापीराम शालीकराव पाटील, रतन शालीग्राम पाटील, उज्वला दिपक पाटील, भारती जितेंद्र पाटील, रविंद्र पोपट पाटील, मिना राजेंद्र भोसले, राजेंद्र दयाराम भोसले (140)
108	153	निजी	कृषी	0.05	काशिनाथ महादू बडगुजर, लताबाई दत्त बडगुजर, उत्तम सुपडू बडगुजर, बंडु सुपडू बडगुजर, सुशिलाबाई बुधा बडगुजर, संतोष बुधा बडगुजर, रविंद्र बुधा बडगुजर, कैलास बुधा बडगुजर (153)
109	156	निजी	कृषी	0.06	बंडु गणसिंग पाटील (156)
110	173	सरकारी	बंजर	0.5	महाराष्ट्र शासन (173)

111	178	निजी	कृषी	0.15	विजयसिंग सुपडू पाटील, रत्ना बाप सुपडू पाटील, दिनेशसिंग सुपडू पाटील (178)
112	179	निजी	कृषी	0.21	रमेश गणसिंग पाटील उदेसिंग धनसिंग पाटील प्रविण रामसिंग पाटील लताबाई प्रताप पाटील (179)
113	189/1	निजी	कृषी	0.05	लोटन गणसिंग पाटील (189/1)
114	191/1	निजी	कृषी	0.06	दिनकर नरसिंग पाटील (191/1)
115	191/2	निजी	कृषी	0.05	सनी विजय पाटील (191/2)
116	192 Pai	निजी	कृषी	0.07	रकीब अजीम देशमुख, शकिर हलीम देशमुख, अ हादी अ वाहीद देशमुख (192 पै)
117	192 Plot No 1	निजी	अकृषी	0.015	उमरद्राज अ बशीर देशमुख, निर्मलाबाई हरसिंग पाटील (192/ प्लॉट नं-1)
118	192 Plot No 18	निजी	अकृषी	0.0005	शब्बीर गंभीर पिंजारी (192/ प्लॉट नं-18)
119	192 Plot No 2	निजी	अकृषी	0.0115	निर्मलाबाई हरसिंग पाटील (192/ प्लॉट नं-2)
120	192 Plot No 3	निजी	अकृषी	0.0075	बुधा खंडु बडगुजर (192/ प्लॉट नं-3)
121	192 Plot No 4	निजी	अकृषी	0.007	मिराबाई युवराज सुतार (192/ प्लॉट नं-4)
122	192 Plot No 8	निजी	अकृषी	0.0042	प्रमिलाबाई बाप मन्साराम महाजन (192/ प्लॉट नं-8)
123	192 Plot No 8	निजी	अकृषी	0.007	कासुबाई गंगाराम महाजन (192/ प्लॉट नं-8)
124	192 Plot No 9	निजी	अकृषी	0.0055	उषाबाई लक्ष्मण बडगुजर (192/ प्लॉट नं-9)
125	240	निजी	कृषी	0.04	राजेंद्र कुमार आनंदराव लड्डा, सुहास कुमार आनंदराव लड्डा, बळीराम रामकृष्ण पाटील,

					संजय महारु पाटील (240)
126	241	निजी	कृषी	0.08	प्रदिप विश्वनाथ पाटील (241)
127	243	सरकारी	बंजर	0.5	महाराष्ट्र शासन (243)
128	434	निजी	कृषी	0.04	रईसा बेगम अ रफीक देशमुख (434)
129	8	निजी	कृषी	0.05	राजीव भिला पाटील (8)
	गांव का नाम: नांद्रा				
130	10/4	निजी	कृषी	0.03	राजु कौतीक पाटील (10/4)
131	10/5	निजी	कृषी	0.05	जिजाबाई भ्र भिमराज पाटील (10/5)
132	113/3	निजी	कृषी	0.23	माधवराव हिरालाल पाटील, दिलीप हिरालाल पाटील, संजय हिरालाल पाटील (113/3)
133	113/4	निजी	कृषी	0.12	लक्ष्मीकांत जयराम पाटील (113/4)
134	12	सरकारी	कृषी	0.08	ग्रामपंचायत कमेटी नांद्रा (12)
135	13	निजी	कृषी	0.05	रतन शालीकराव पाटील, तापीराम शालीकराव पाटील (13)
136	130	निजी	कृषी	0.1	शकुंतला मधुकर पाटील (130)
137	131	निजी	कृषी	0.03	मच्छिंद्र आसाराम पाटील, उत्तम भिक्कन पाटील, रघुनाथ उत्तम पाटील (131)
138	134/1 +134/2	निजी	कृषी	0.13	वैभव संजय पाटील, योगिता संजय पाटील, पल्लवी संजय पाटील अपाक आई संगिता संजय पाटील (134/1 +134/2)
139	134/3/B	निजी	कृषी	0.1	अपर्णाबाई सुर्यकांत पाटील (134/3/ब)

140	134/4	निजी	कृषी	0.09	चंद्रभानसिंग लाखनसिंग चितोडिया, विसंभर सौदानसिंग चितोडिया (134/4)
141	138	निजी	कृषी	0.03	राजाराम नागो सोनार (138)
142	141/1	निजी	कृषी	0.05	साहेबराव जयराम पाटील (141/1)
143	141/2/B/1	निजी	कृषी	0.01	साळुंकाबाई दिनकर पाटील (141/2/ब/1)
144	145	निजी	कृषी	0.07	नितीन तान्हीराम पाटील (145)
145	301/1	निजी	कृषी	0.22	यमुनाबाई मधुकर बागुल, गोरखनाथ मधुकर बागुल, जगन्नाथ मधुकर बागुल, योगेश मधुकर शिंपी, निवृत्तीनाथ मधुकर बागुल (301/1)
146	353 Pai	निजी	कृषी	0.37	वैजयंताबाई शामराव पाटील, सुरेश शामराव सुर्यवशी, सुनिल शामराव सुर्यवशी , अनिल शामराव सुर्यवशी (353 पै)
147	354/2	निजी	कृषी	0.12	संजय पोपट पाटील (354/2)
148	355/2	निजी	कृषी	0.07	विनोद गोविंदा बडगुजर (355/2)
149	357/1/A/1	निजी	कृषी	0.12	भिला गोबजी पाटील (357/1/अ/1)
150	357/1/A/2	निजी	कृषी	0.16	राजेंद्र दयाराम भोसले (357/1/अ/2)
151	358/1	निजी	कृषी	0.05	वैशाली प्रदीप पाटील (358/1)
152	376	निजी	कृषी	0.05	ज्ञानेश्वर बाजीराव पाटील, निर्मलाबाई ज्ञानेश्वर पाटील (376)
153	389 Pai	सरकारी	बंजर	1.9	सरकारी गट (389 पै)
154	6	निजी	कृषी	0.02	लताबाई भास्कर पाटील , रामलाल त्र्यंबक

					पाटील, मालुबाई सुभाष पाटील (6)
155	8/1	निजी	कृषी	0.03	हिलाल महादु पाटील (8/1)
गांव का नाम: पहाण					
156	296/1	निजी	कृषी	0.02	अशोक विश्वनाथ पाटील ()
157	297	निजी	कृषी	0.18	प्रशांत युवराज पाटील, रितेश युवराज पाटील, रेखाबाई युवराज पाटील (297)
158	298	निजी	कृषी	0.1	मधुकर नागो पाटील (298)
गांव का नाम: सामनेर					
159	276	निजी	कृषी	0.03	अलका प्रदीप पाटील (276)
160	277	सरकारी	अकृषी	0.04	सर्व्हिस रोड (277)
161	60	निजी	कृषी	0.18	मंगेश श्रीराम भोसले (60)
162	61 pai	निजी	कृषी	0.08	राजधर रामदास बडगुजर (61 पै)
			कुल	15.9582	

[फा. सं. 12037/18/2017-MAH-P6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th October, 2022

S.O. 5051(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753J on the stretch of land from Km. 25.5 to Km. 56.2 (Office of the SDO Pachora, shivaji statue chowk Pachora) in the district of JALGAON in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deshdoot Times” and “Punyanagari” both dated 18/06/2022 and 23/07/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753J in the stretch of land from NH753J (Office of the SDO Pachora, shivaji statue chowk Pachora) in the district of JALGAON in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: JALGAON		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pachora				
	Village: Bildi Bk.				
1	15/A	Private	AGRICULTURE	0.17	Sandesh Aadhar Patil 15/A
2	8	Private	AGRICULTURE	0.17	Javaharlal Ganeshmal Sanghavi, Prafullakumar Javarlal Sanghavi , Candabai Javahlral Sanghavi 8
3	84	Private	Agriculture	0.02	Jaydhar Aadhar Patil 84
4	85	Private	AGRICULTURE	0.2	Satish Padmakar Bildikar 85
5	9/2/2/Pai	Private	AGRICULTURE	0.02	Sanjogita Ravindra Patil
6	9/A/1	Private	AGRICULTURE	0.03	Rajendra Bhagchand Bothara 9/A/1
7	9/A/2/1	Private	AGRICULTURE	0.09	Sunanda Sunil Patil, Jayshri Sunil Patil, Akshay Sunil Patil 9/A/2/1
8	9/A/2/2/1+9/A/2/2/2/Pai+9/A/2/2/3	Private	AGRICULTURE	0.07	Minabai Dharmraj Patil, Anantveli Sanjay Patil, Sanjay Daulat Patil, 9/A/2/2/1 + 9/A/2/2/2 Pai + 9/A/2/2/3
9	9/B/1	Private	AGRICULTURE	0.07	Arun Daulat Patil 9/B/1
	Village: Goradkhede Bk.				
10	10	Private	AGRICULTURE	0.08	Shankuntalabai Ramdas Patil 10
11	214	Private	AGRICULTURE	0.02	Gajanan Himmatrao Bhoite, Vijay Himmatrao Bhoite, Appasaheb himmatrao Bhoite 214
12	221/1/1	Private	AGRICULTURE	0.02	Prakash Nathmal Jain

					221/1/1
13	25/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Sunil Santosh Patil 25/1
14	25/2	Private	AGRICULTURE	0.06	Kamalbai Santosh Patil 25/2
15	25/3	Private	AGRICULTURE	0.03	Pratibha Sunil Patil 25/3
16	25/4	Private	AGRICULTURE	0.03	Sandhaya Nawal Patil 25/4
17	25/5	Private	AGRICULTURE	0.04	Nawal Santosh Patil 25/5
18	41	Private	AGRICULTURE	0.01	Devidas Khandu Patil, Arjun Khandu Patil, Bhaskar Khandu Patil 41
19	46/2	Private	AGRICULTURE	0.02	Shubhash Waman Patil 46/2
20	56	Private	AGRICULTURE	0.07	Punamchand Ramanand Mor, kai Ramanandji Mor Charitable Trustche Vidyaman chairman 56
21	58	Private	AGRICULTURE	0.04	Popat Zaga Patil 58
22	88	Private	AGRICULTURE	0.04	Jakir Shaikh Allaiddin, Nasir Shaikh Allaiddin, Abules Shaikh Allaiddin, Musvvirul Islam Shaikh Allaiddin, Muslim Shaikh Allaiddin 88
23	89/1	Private	AGRICULTURE	0.02	Shobhabai Suresh Patil 89/1
24	89/2	Private	AGRICULTURE	0.03	Subhash Waman Patil 89/2
25	90	Private	AGRICULTURE	0.03	Prakash Bhaurao Rajput 90
26	91	Private	AGRICULTURE	0.02	Subhash Praksh Patil, Kashinath Rama Patil, Kesharbai Rama Patil, Pandurang Rama Patil, Subhash Rama Patil, Hari Rama Patil 91
	Village: Goradkhede Kh.				
27	5	Private	AGRICULTURE	0.02	Shashikant Sitaram Patil
28	6	Private	AGRICULTURE	0.02	Shashikant Sitaram Patil, Ravindra Sitaram Patil 6
29	81 Pai	Private	AGRICULTURE	0.03	Ravindra Kashinath Patil 81 Pai
30	81 Pai	Private	AGRICULTURE	0.09	Vinod Kashinath Patil 81 Pai
31	82	Private	AGRICULTURE	0.03	Abhishek Prakash Jain, Sananda Prakash Jain 82
32	84	Private	AGRICULTURE	0.09	Parsuram Budha Patil, Govind Budha

					Patil, Nadarbai Budha Patil, Sunil Santosh Patil, Nawal Santosh Patil, Manisha Baap Santosh Patil, Sumanbai Hanuman Patil, Vimalbai Bhagwan Patil, Manoj Bhagwan Patil, Pramod Hanuman Patil, Samadhan Hanuman Patil, Chandrakant Hanuman Patil, Sunanda Dattatray Bhosale, Bharti Bharat Bhosale, Alkananda Anant Patil, Rajendra Ananda Patil, Sanjay Ananda Patil, Vinod Ananda Patil, Pandharinath Ananda Patil 84
	Village: Hadsan				
33	100	Private	AGRICULTURE	0.22	Savitabai Baap Fakira Patil 100
34	113/1+113/3	Private	AGRICULTURE	0.12	Suresh Chintaman Patil 113/1 +113/3
35	113/2	Private	AGRICULTURE	0.08	Kiransing Himatsing Patil 113/2
36	48/1	Private	AGRICULTURE	0.09	Amarsing Chandrasing Patil 48/1
37	48/2	Private	AGRICULTURE	0.1	Mahendrasing Kashinath Patil 48/2
38	49	Private	AGRICULTURE	0.07	Narayan Ramu Patil, Anita Subhash Patil, Mayur Subhash Patil, Sharda Subhash Patil 49
39	50	Private	AGRICULTURE	0.04	Sangita Sunil Patil 50
40	51/1	Private	AGRICULTURE	0.04	Krushnath Sitaram Patil 51/1
41	52/1	Private	AGRICULTURE	0.09	Sukdev Keshav Mahajan 52/1
42	52/2/B	Private	AGRICULTURE	0.08	Surekhabai Shivdas Patil 52/2/B
43	53/1	Private	AGRICULTURE	0.1	Prashant Pundlik Patil 53/1
44	53/2	Private	AGRICULTURE	0.08	Rupesh Vitthal Patil 53/2
45	62	Government	Barren	0.34	Grampanchayat Wadgaon Kh 62
46	90/2/A	Private	AGRICULTURE	0.09	Raju Pundlik Patil 90/B/2/D/2
47	90/2/A/2/D/1	Private	AGRICULTURE	0.12	Dilip Badrilal Mor, Govind Badrilal Mor, Pranav Rajesh Mor, Raghav Rajesh Mor, Payal Rajesh Mor 90/2/A/2/D/1
48	90/2/B/1	Private	AGRICULTURE	0.08	Shakuntalabai Nanarao Mahajan 90/2/B/1
49	90/2/B/2/A/2	Private	AGRICULTURE	0.04	Vatslabai Bhimsing Patil 90/2/B/2/A/2
50	90/2/B/2/B/Pai	Private	AGRICULTURE	0.09	Bhika Pundlik Patil

					90/2/B/2/B/ Pai
51	90/2/B/2/C/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Amarsing Dhansing Patil 90/2/B/2/C/1
52	96/1	Private	AGRICULTURE	0.1	Padmabai Subhashchandra Sanghavi 96/1
53	96/2/2	Private	AGRICULTURE	0.05	Ranvir Homsing Patil 96/2/2
54	97/1+97/2+97/3	Private	AGRICULTURE	0.49	Mandabai Sharadsing Patil, Sonali Bharatsing Patil, Ratnabai Rajendrasing Patil 97/1 +97/2 + 97/3
55	98	Private	AGRICULTURE	0.21	Kapadsing Nansing Patil 98
56	99/1/A/1	Private	AGRICULTURE	0.1	Ishwar Onkar Patil 99/1/A/1
57	99/1/B/1	Private	AGRICULTURE	0.1	Bhaulal Shahsing Patil 99/1/B/1
58	99/1/B/2	Private	AGRICULTURE	0.34	Nimba Bhavlal Patil 99/1/B/2
59	99/1/B/3	Private	AGRICULTURE	0.34	Ranjit Bhavlal Patil 99/1/B/3
60	99/2/1	Private	AGRICULTURE	0.2	Nandlal Shahsing Patil 99/2/1
Village: Khedgaon (Nandiche)					
61	15/1A+2/A/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Kiran Ragunath Patil ,Sarswatabai Raghunath Patil,Prakash Ragunath Patil ,Malini Waman Deore ,Padmabai Bhagwan Patil 15/1A + 2/A/1
62	15/2/A/3	Private	AGRICULTURE	0.02	Ahmad Musaji Bohari, Dilip Haribhau Pardeshi 15/2A/3
63	15/2A/2	Private	AGRICULTURE	0.03	Vinayak Ramchandra Patil 15/2A/2
64	159/1A/1	Private	AGRICULTURE	0.03	Surekha Sudhakar Patil, Kanchan Suraj Patil 159/1A/1
65	159/2+3 Pai	Private	AGRICULTURE	0.03	Bhaskar Narayan Patil 159/2 +3 Pai
66	162	Private	AGRICULTURE	0.01	Dattu Koutik Patil, Subhash Koutik Patil 162
67	163	Private	AGRICULTURE	0.02	Ashok Shankar Patil , Sushilabai Shankar Patil , Alkabai Baap Shankar Patil, Malanbai Bhr Shankar Patil, Vatsalabai Bhr Shriram Patil 163
68	167	Private	Agriculture	0.03	Pandurang Ganpat Patil 167
69	168	Private	AGRICULTURE	0.02	Bastilal Hilal Patil 168
70	169	Private	AGRICULTURE	0.005	Bastilal Hilal Patil

					169
71	17/1	Private	Agriculture	0.04	Nandkishor Vishwasrao Patil 17/1
72	170	Private	AGRICULTURE	0.005	Lubhansing Bhoju Patil 170
73	171	Private	Agriculture	0.01	Lubhansing Bhoju Patil 171
74	179/2	Private	Agriculture	0.06	Ashok Damu Patil 179/2
75	183/2/A/2/B/2/1/A/2	Private	AGRICULTURE	0.04	Kesharbai Pandurang Dhanrale 183/2/A/2/B/2/1/A/2
76	190	Private	Agriculture	0.03	Dattu Bhaga Patil 190
77	191/1	Private	Agriculture	0.04	Tejmal Suvalal Sanghvi 191/1
78	191/2A/2 +191/2A/1	Private	AGRICULTURE	0.07	Chandrakumar Suvalal Sangvi, Shobhabai Chandrakumar Sangvi 191/2A/2 +191/2A/1
79	193/2	Private	Agriculture	0.03	Bhagwan Sakharam Patil, Babulal Sakharam Patil 193/2
80	21/1	Private	Agriculture	0.04	Sarswatabai Raghunath Patil, Kiran Raghunath Patil, Prakash Raghunath Patil, Malini Waman Deore, Padmabai Bhagwan Patil 21/1
81	210/1A +210/1B	Private	AGRICULTURE	0.02	Pawan Prakash Patil, Apak Narmdabai Sajan Patil 210/1A +210/1B
82	219	Private	AGRICULTURE	0.07	Husen Ramjan Pinjari 219
83	25	Private	Agriculture	0.05	Muktabai Pandurang Patil 25
84	26	Private	AGRICULTURE	0.05	Pandurang Santosh Patil 26
85	31	Private	Agriculture	0.04	Shobhabai Pralhad Patil, Pavin Pralhad Patil, Archana Baap Pralhad patil, Hiraman Pitambar Patil, Ashok Pitambar Patil, Bayjabai Vijay Patil, Suresh Shaligram Patil, Dilip Shaligram Patil, Balu Pitambar Patil, Subhash Pitambar Patil, Sanjay Shaligram Patil, Mathurabai Shaligram Patil, Manglabai Narayan Patil, Prakash Narayan Patil, Somnath Narayan Patil, Rekha Bhausaheb Patil, Rakesh Uttam Patil, Akshay Uttam Patil, Minabai Uttam Patil 31
86	32	Private	Agriculture	0.03	Aadhar Shamrao Patil 32
87	33	Private	Agriculture	0.01	Bhila Tukaram Patil, Narayan Tukaram Patil, Hari Tukaram Patil 33

88	34/1A/1/1 +1A/1/2	Private	AGRICULTURE	0.15	Anil Babulal Mahajan, Rahul Babulal Mahajan 34/1A/1/1+1A/1/2
89	35	Private	Agriculture	0.09	Waman Dodhu Patil 35
90	36/2	Private	Agriculture	0.04	Vina Uday Patil, Sanju Madhukar Patil 36/2
91	40/2/B Pai	Private	AGRICULTURE	0.09	Ratan Chindu Dhanrale 40/2/B/Pai
92	42/2/A/2/B/1/B/3 + 42/2/B/3 +42/2/A/2/B/1/B/ 2 +42/2/B/2 + 42/2/A/2/B/1/B/1 +42/2/B/1	Private	AGRICULTURE	0.28	Anil Pundlik Dhanrale Jitendra Pundlik Dhanrale, Rajendra Pundlik Dhanrale 42/2/A/2/B/1/B/3+42/2/B/3+42/2/A/2/B/1/B/2+42/2/B/2+42/2/A/2/B/1/B/1+42/2/B/1
93	42/2/A/2/B/2	Private	AGRICULTURE	0.24	Surekha Pundlik Dhanrale, Sanjay Pundlik Dhanrale 42/2/A/2/B/2
94	43/1	Private	Agriculture	0.15	Vishvanath Laxman Patil 43/1
95	43/2	Private	Agriculture	0.15	Balu Laxman Patil 43/2
Village: Krushnapuri					
96	6/1	Private	AGRICULTURE	0.15	Salunkabai Bhikan Patil, Shekhar Bhikan Patil, Sachin Bhikan Patil, Kantabai Dhondhu Patil, Suresh Gabha Patil, Ulhas Gaba Patil, Sakubai Laxman Wagh, Bebabai Shantaram Patil, Muktabai Nagraj Patil, Ushabai Patil, Ashabai Gambhir Patil, Latabai Sudhakar Patil 6/1
97	7/2	Private	AGRICULTURE	0.32	Shriram Pandu Patil 7/2
Village: Lasgaon					
98	10/1/A +10/2	Private	AGRICULTURE	0.21	A Vakil A Salam Deshmukh, Kailas Vishvanath Patil 10/1/A+10/2
99	10/3	Private	AGRICULTURE	0.02	Mudsin A Zahir Deshmukh, Aakib Ahmad Deshmukh, Faridabi Zahur Deshmukh 10/3
100	10/4/B	Private	AGRICULTURE	0.02	Sarfraj A Khallik Deshmukh, Juber Khalik Deshmukh 10/4/B
101	10/4/C	Government	Barren	0.02	Grampanchayat Lasgaon 10/4/C
102	11/1	Private	AGRICULTURE	0.12	Varis Khalil Deshmukh, Rais Khalil Deshmukh, Shohaib Khalil Deshmukh 11/1
103	11/1/Pai	Private	AGRICULTURE	0.14	Rahul Bhagwat Patil, Atul Bhagwat Patil 11/1/ Pai
104	116	Private	AGRICULTURE	0.02	Imran A Kadir Deshmukh 116

105	13/2/A	Private	AGRICULTURE	0.27	Umesh Gorakh Patil 13/2/A
106	13/2/B	Private	AGRICULTURE	0.12	Gorakh Baburao Nerpagar 13/2/B
107	140	Private	AGRICULTURE	0.02	Tapiram Shalikrao Patil, Ratan Shaligram Patil, Ujwala Dipak Patil, Bharti Jitendra Patil, Ravindra Popat Patil, Mina Rajendra Bhosle 140
108	153	Private	AGRICULTURE	0.05	Kashinath Mahadu Badgujar, Latabai Dattu Badgujar, Uttam Supdu Badgujar, Bandu Supdu Badgujar, Sushilabai Budha Badgujar, Santosh Budha Badgujar, Ravindra Budha Badgujar, Kailash Budha Badgujar 153
109	156	Private	AGRICULTURE	0.06	Bandu Gansing Patil 156
110	173	Government	Barren	0.5	Maharashtra Government 173
111	178	Private	AGRICULTURE	0.15	Vijaysing Supdu Patil, Ratna bap supadu Patil, Dineshsing Supadu Patil 178
112	179	Private	AGRICULTURE	0.21	Ramesh Gansing Patil, Udesing Dhansing Patil, Pravin Ramsing Patil, Latabai Pratap Patil 179
113	189/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Lotan Gansing Patil 189/1
114	191/1	Private	AGRICULTURE	0.06	Dinesh Narsing Patil 191/1
115	191/2	Private	AGRICULTURE	0.05	Sany Vijay Patil 191/2
116	192 Pai	Private	AGRICULTURE	0.07	Rakib Ajim Dekhmukh, Shakir Halim Deshmukh , A Hadi A vahid Deshmukh 192 Pai
117	192 Plot No 1	Private	NON AGRICULTURE	0.015	Umradraj A Bashir Deshmukh, Nirmalabai Harsing Patil 192/ Plot No -1
118	192 Plot No 18	Private	NON AGRICULTURE	0.0005	Shabbir Gambhir Pinjari 192/ Plot No-18
119	192 Plot No 2	Private	NON AGRICULTURE	0.0115	Nirmalabai Harsing Patil 192/ Plot No -2
120	192 Plot No 3	Private	NON AGRICULTURE	0.0075	Budha Khandu Badgujar 192/ Plot No -3
121	192 Plot No 4	Private	NON AGRICULTURE	0.007	Mirabai Yuvraj Sutar 192/ Plot No -4
122	192 Plot No 8	Private	NON AGRICULTURE	0.0042	Pramilabai Bap Mansaram Mahajan 192/ -Plot No- 8
123	192 Plot No 8	Private	NON AGRICULTURE	0.007	Kasubai Gangaram Mahajan 192/ -Plot No- 8
124	192 Plot No 9	Private	NON	0.0055	Ushabai Laxman Badgujar

			AGRICULTURE		192/Plot No -9
125	240	Private	AGRICULTURE	0.04	Rajendra Kumar Anandrao Ladda, Suhas Kumar Anandrao Ladda, Baliram Ramkrushn Patil, Sanjay Maharu Patil 240
126	241	Private	AGRICULTURE	0.08	Pradip Vishwnath Badgujar 241
127	243	Government	Barren	0.5	Maharashtra Government 243
128	434	Private	AGRICULTURE	0.04	Raisa Begam A Rafik Deshmukh 434
129	8	Private	AGRICULTURE	0.05	Rajiv Bhila Patil 8
	Village: Nandra				
130	10/4	Private	AGRICULTURE	0.03	Raju Koutik Patil 10/4
131	10/5	Private	AGRICULTURE	0.05	Jijabai Bhr Bhimraj Patil 10/5
132	113/3	Private	AGRICULTURE	0.23	Madhavrao Hiralal Patil, Dilip Hiralal Patil, Sanjay Hiralal Patil 113/3
133	113/4	Private	AGRICULTURE	0.12	Laxmikant Jayram Patil 113/4
134	12	Government	AGRICULTURE	0.08	Grampanchyat Committee Nandra 12
135	13	Private	AGRICULTURE	0.05	Ratan Shalikrao Patil, Tapiram Shalikrao Patil 13
136	130	Private	AGRICULTURE	0.1	Shakuntalabai Madhukar Patil 130
137	131	Private	AGRICULTURE	0.03	Machindra Asaram Patil, Uttam Bhikkan Patil, Raghunath Uttam Patil 131
138	134/1 +134/2	Private	AGRICULTURE	0.13	Vaibhav Sanjay Patil, Yogita Sanjay Patil, Pallavi Sanjay Patil Apak Aai Sangita Sanjay Patil 134/1 +134/2
139	134/3/B	Private	AGRICULTURE	0.1	Aparnabai Suryakant Patil 134/3/B
140	134/4	Private	AGRICULTURE	0.09	Chandrabhansing Lakhansing Chitodiya, Visambhar saudansing chitodiya 134/4
141	138	Private	AGRICULTURE	0.03	Rajaram Nago Sonar 138
142	141/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Sahebrao Jayram Patil 141/1
143	141/2/B/1	Private	AGRICULTURE	0.01	Salunkabai Dinkar Patil 141/2/B/1
144	145	Private	AGRICULTURE	0.07	Nitin Taniram Patil 145

145	301/1	Private	AGRICULTURE	0.22	Yamunabai Madhukar Bagul, Gorakhanath Madhukar Bagul, Jagganath Madhukar Bagul, Yogesh Madhukar Shimpi, Nivruttinath Madhukar Bagul 301/1
146	353 Pai	Private	AGRICULTURE	0.37	Vaijayantabai Shamrao Patil, Suresh Shamrao Patil, Sunil Shamrao Patil, Anil Shamrao Patil 353 Pai
147	354/2	Private	AGRICULTURE	0.12	Sanjay Popat Patil 354/2
148	355/2	Private	AGRICULTURE	0.07	Vinod Govinda Badgujar 355/2
149	357/1/A/1	Private	AGRICULTURE	0.12	Bhila Gobji Patil 357/1/A/1
150	357/1/A/2	Private	AGRICULTURE	0.16	Rajendra Dayaram Bhosle 357/1/A/2
151	358/1	Private	AGRICULTURE	0.05	Vaishali Pradip Patil 358/1
152	376	Private	AGRICULTURE	0.05	Dnyaneshwar Bajirao Patil, Nirmalabai Dnyaneshwar Patil 376
153	389 Pai	Government	Barren	1.9	Sarkari Gut 389 Pai
154	6	Private	AGRICULTURE	0.02	Latabai Bhaskar Patil , Ramlal Traymbak Patil, Malubai Subhash Patil 6
155	8/1	Private	AGRICULTURE	0.03	Hilal Mahadu Patil 8/1
Village: Pahan					
156	296/1	Private	AGRICULTURE	0.02	Ashok Vishwnath Patil
157	297	Private	AGRICULTURE	0.18	Prashat Yuvraj Patil, Ritesh Yuvraj Patil, Rekhabai Yuvraj Patil 297
158	298	Private	AGRICULTURE	0.1	Madhukar Nago Patil 298
Village: Samner					
159	276	Private	AGRICULTURE	0.03	Alka Pradip Patil 276
160	277	Government	Non AGRICULTURE	0.04	Service Road 277
161	60	Private	AGRICULTURE	0.18	Mangesh Shriram Bhosle 60
162	61 pai	Private	AGRICULTURE	0.08	Rajdhar Ramdas Badgujar 61 Pai
			TOTAL	15.9582	

[F. No. 12037/18/2017-MAH-P6/3D]
RAJESH GUPTA, Director